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ROPL651108HMNDMN06SOCIAL ROPL651108 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RODRIGUEZ POMPA LEONEL

   SAGL970211MMNNMR04SOCIAL SAGL970211 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANTIBAÑEZ GAMA LOURDES KRISTAL

SANG511212HMNNXD07SOCIAL SANG511212 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL NUÑEZ J GUADALUPE

HEGA370520HMNRMN07SOCIAL HEGA370520 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS HERRERA GOMEZ JOSE ANTONIO

GARS880812HMNRNT07SOCIAL GARS880812 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GARCIA RENTERIA SOTERO

SOCIAL 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SILVA CASTRO ARTURO

MOSV030518HMNRNCA3SOCIAL MOSV030518 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MORENO SANDOVAL VICTOR

GARS880812HMNRNT07SOCIAL GARS880812 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GARCIA RENTERIA SOTERO

SOCIAL 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SILVA CASTRO ARTURO

RICY030310MMNCNR01SOCIAL RICY030310 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RIVERA CONEJO YARIXA

RICY030310MMNCNR01SOCIAL RICY030310 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RIVERA CONEJO YARIXA

SOCIAL 1,300.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RUIZ GONZALEZ GUADALUPE

ROPL651108HMNDMN06SOCIAL ROPL651108 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RODRIGUEZ POMPA LEONEL

   SAGL970211MMNNMR04SOCIAL SAGL970211 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANTIBAÑEZ GAMA LOURDES KRISTAL

AIAC990709MMNVRR09SOCIAL AIAC990709 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS AVILES ARCE CRISTINA

AIAC990709MMNVRR09SOCIAL AIAC990709 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS AVILES ARCE CRISTINA

AIAC990709MMNVRR09SOCIAL AIAC990709 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS AVILES ARCE CRISTINA

AIAC990709MMNVRR09SOCIAL AIAC990709 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS AVILES ARCE CRISTINA

GAMS760103MMNNYN09SOCIAL GAMS760103 2,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GAONA MAYA MA. SANTOS

SEMR740721MMNRGB07SOCIAL 3,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SERRANO MAGAÑA RUBI

TESL010418MMNLRLA6SOCIAL TESL010418 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS TELLO SERRANO LLUVIA ADILENE

OIJN860815MMNRMT06SOCIAL OIJN860815 6,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS ORTIZ JAIMES NITZEIDA

SOCB861208HMNTRL07SOCIAL SOCB861208 6,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SOTO CARDOZO BALAM

JIHL750306HMNMRD06SOCIAL JIHL750306 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS JIMENEZ HERNANDEZ LEODEGARIO

PEPA501207HMNRMM09SOCIAL PEPA501207 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS PEREZ POMPA AMBROCIO

SABF420505HMNNNL07SOCIAL SABF420505 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL BENITEZ FELIPE

PEZN981023MMNRCR04SOCIAL 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS PEREZ ZACARIAS NORMA LIZBETH

REPJ920811HMNYRS06SOCIAL REPJ920811 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS REYES PEREZ NEGRON JASON JONATHAN

MAML980922MGRRND03SOCIAL MAML980922 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MARTINEZ MENDOZA LIDIA

RAGL950907HMNMLS03SOCIAL RAGL950907 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RAMOS GUILLEN LUIS FERNANDO

SOLA360717HMNLRL09SOCIAL SOLA360717 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SOLIS LARA ALEJANDRO

GACE610617MMNMRL01SOCIAL GACE610617 1,700.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GAMIÑO CORTES ELVIRA

MARE420520MMNRSL02SOCIAL MARE420520 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MARTINEZ RIOS ELVA

CAPF420804HMNRND08SOCIAL CAPF420804 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARDENAS PINEDA FIDEL

TOSD510930HMNRNN05SOCIAL TOSD510930 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS DE LA TORRE SANCHEZ DONACIANO

HEGA370520HMNRMN07SOCIAL HEGA370520 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS HERRERA GOMEZ JOSE ANTONIO

RICY030310MMNCNR01SOCIAL RICY030310 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RIVERA CONEJO YARIXA

GARS880812HMNRNT07SOCIAL GARS880812 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GARCIA RENTERIA SOTERO

GACE610617MMNMRL01SOCIAL GACE610617 1,700.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GAMIÑO CORTES ELVIRA

SANG511212HMNNXD07SOCIAL SANG511212 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL NUÑEZ J GUADALUPE

SANM491206HMNNXY05SOCIAL SANM491206 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL NUÑEZ MAYORICO

CARY920430MMNRYR03SOCIAL CARY920430 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARANDIA REYES YURITZIA

SOCIAL 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SILVA CASTRO ARTURO

SANM491206HMNNXY05SOCIAL SANM491206 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL NUÑEZ MAYORICO

CAGC661228MMNRRR06SOCIAL CAGC661228 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARANDIA GARCIA CRUZ

CARY920430MMNRYR03SOCIAL CARY920430 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARANDIA REYES YURITZIA

SOLA360717HMNLRL09SOCIAL SOLA360717 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SOLIS LARA ALEJANDRO

MARE420520MMNRSL02SOCIAL MARE420520 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MARTINEZ RIOS ELVA

MAAE031211HMNCGLA7SOCIAL MAAE031211 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MACEDO AGUIRRE ELEAZAR

CAPF420804HMNRND08SOCIAL CAPF420804 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARDENAS PINEDA FIDEL

HEGA370520HMNRMN07SOCIAL HEGA370520 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS HERRERA GOMEZ JOSE ANTONIO

MOSV030518HMNRNCA3SOCIAL MOSV030518 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MORENO SANDOVAL VICTOR

MOSV030518HMNRNCA3SOCIAL MOSV030518 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS MORENO SANDOVAL VICTOR

TOSD510930HMNRNN05SOCIAL TOSD510930 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS DE LA TORRE SANCHEZ DONACIANO

ROPL651108HMNDMN06SOCIAL ROPL651108 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RODRIGUEZ POMPA LEONEL

RUGG561113MMNZND06SOCIAL RUGG561113 1,300.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RUIZ GONZALEZ GUADALUPE

   SAGL970211MMNNMR04SOCIAL SAGL970211 1,500.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANTIBAÑEZ GAMA LOURDES KRISTAL

SANG511212HMNNXD07SOCIAL SANG511212 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL NUÑEZ J GUADALUPE

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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PEPA501207HMNRMM09SOCIAL PEPA501207 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS PEREZ POMPA AMBROCIO

SABF420505HMNNNL07SOCIAL SABF420505 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL BENITEZ FELIPE

JIHL750306HMNMRD06SOCIAL JIHL750306 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS JIMENEZ HERNANDEZ LEODEGARIO

GACE610617MMNMRL01SOCIAL GACE610617 1,700.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GAMIÑO CORTES ELVIRA

SOCIAL 1,300.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RUIZ GONZALEZ GUADALUPE

PEPA501207HMNRMM09SOCIAL PEPA501207 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS PEREZ POMPA AMBROCIO

RICY030310MMNCNR01SOCIAL RICY030310 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS RIVERA CONEJO YARIXA

JIHL750306HMNMRD06SOCIAL JIHL750306 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS JIMENEZ HERNANDEZ LEODEGARIO

SABF420505HMNNNL07SOCIAL SABF420505 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL BENITEZ FELIPE

SANM491206HMNNXY05SOCIAL SANM491206 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SANDOVAL NUÑEZ MAYORICO

CARY920430MMNRYR03SOCIAL CARY920430 2,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARANDIA REYES YURITZIA

SCSOCIAL SC 750.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS GARCIA VENSES ROSA ISELA

SOLA360717HMNLRL09SOCIAL SOLA360717 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS SOLIS LARA ALEJANDRO

CAPF420804HMNRND08SOCIAL CAPF420804 1,000.00441 XPREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CARDENAS PINEDA FIDEL

SOCIAL 3,650.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SANCHEZ VENEGAS CELERINA

CAGG721212HMNBTD00SOCIAL CAGG721212 1,200.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CABALLERO GUTIERREZ J. GUADALUPE

GAMG870218MMNRCL04SOCIAL GAMG870218 2,750.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GRANADOS MACIEL GLORIA

VALI920506MMNZVS04SOCIAL VALI920506 2,300.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VAZQUEZ LUVIANOS MARIA ISABEL

GOPG670106MMNMLD00SOCIAL GOPG670106 3,750.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GOMEZ PELAYO MA. GUADALUPE

HERV650213HMNRBC02SOCIAL HERV650213 200.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL HERNANDEZ REBOLLAR VICTOR

GAMB570327HMNRNN09SOCIAL GAMB570327 200.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GARCIA MANRRIQUEZ BENITO

FOBJ610627HMNLRR09SOCIAL FOBJ610627 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FLORES BORJA JORGE

POMS671231HMNMZL15SOCIAL POMS671231 5,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL POMPA MEZA J. SILVESTRE

FOCM690617MMNLRR04SOCIAL FOCM690617 3,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FLORES CORTES MARGARITA

SEVC321208MMNRLN03SOCIAL SEVC321208 594.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SERRATO VILLEGAS MARIA CONCEPCION

RAAJ890417HMNMLL00SOCIAL RAAJ890417 500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL RAMIREZ ALCARAZ JULIO CESAR

FOBJ610627HMNLRR09SOCIAL FOBJ610627 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FLORES BORJA JORGE

CARR640907HMNBSG01SOCIAL CARR640907 1,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CABEZAS RIOS JOSE ROGELIO

   BELL830906MMNNPR08SOCIAL BELL830906 500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL BENITEZ LOPEZ LORENA

PEGY930626MMNRRL05SOCIAL PEGY930606 1,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PEREZ GARCIA YOLANDA

FOBJ610627HMNLRR09SOCIAL FOBJ610627 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FLORES BORJA JORGE

EIAT660706MMNNVR04SOCIAL EIAT660706 4,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ENRIQUEZ AVILEZ TRANQUILINA

AUDG851031MMNGMR07SOCIAL AUDG851031 1,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL AGUILAR DOMINGUEZ GARDENIA

MAGE890504HMNRMS05SOCIAL 9,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MARTINEZ GOMEZ ESEQUIEL

GOSE590702HMNMLF04SOCIAL GOSE590702 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GOMEZ SALGADO EFRAIN

GAAL890523MMNNPN00SOCIAL GAAL890523 1,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GAONA APARICIO LINDA YUNUEN

GOSE920103MMNMNP05SOCIAL GOSE920103 5,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GOMEZ SANTIBAÑEZ EPIFANIA

VEMR990109HMNRNN00SOCIAL VEMR990109 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL VERA MONDRAGON RANFERI

COMR530830HMNRRS03SOCIAL COMR530830 8,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CORTES MARTINEZ ROSENDO

FOVE480318HMNLLD02SOCIAL FOVE480318 1,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FLORES VILLEGAS EDUARDO

OIRA650510HMNLYN00SOCIAL OIRA650510 495.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL OLIVARES REYNOSO ANTONINO

MXMA760911HMNCL07SOCIAL MXMA760911 1,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MACEDO MARTINEZ ELEAZAR

GOPG670106MMNMLD00SOCIAL GOPG670106 500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GOMEZ PELAYO MA. GUADALUPE

NUVD000522MMNXLLA4SOCIAL NUVD000522 1,170.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL NUÑEZ VILLASEÑOR DELIA

SOCIAL 20,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FAJARDO DELGADO MARIA

MUMB711122MMNXNT08SOCIAL MUMB711122 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MUÑOZ MONDRAGON BEATRIZ

GAAS880825MMNLXN00SOCIAL GAAS880825 5,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GALLEGOS A DE LA SIERRA SINAI

OIRA650510HMNLYN00SOCIAL OIRA650510 5,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL OLIVARES REYNOSO ANTONINO

CALT861015MMNBPR00SOCIAL CALT861015 10,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CABRERA LOPEZ TERESA

AEGY810717MMNRMS03SOCIAL AEGY810717 1,200.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ARELLANO GOMEZ YESSENIA

UOEA920415HMNYSD04SOCIAL UOEA920415 1,100.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL UYOA ESTRADA ADRIAN

PEGY930626MMNRRL05SOCIAL PEGY930606 1,500.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PEREZ GARCIA YOLANDA

FOBJ610627HMNLRR09SOCIAL FOBJ610627 2,000.00441 XAYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FLORES BORJA JORGE

SOGA670301HMCLNL08SOCIAL SOGA670301 560.00441 XOTRAS AYUDAS SOLORZANO GONZALEZ ALFONSO

VISK960520MMNLTY07SOCIAL VISK960520 27,900.00441 XOTRAS AYUDAS VILLEGAS SOTO KEYRA

HEJA780505MGRRMN07SOCIAL HEJA780505 6,755.60441 XOTRAS AYUDAS HERNANDEZ JAIMES ANGELICA

MOSM880430MMNRLR09SOCIAL MOSM880430 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS MORALES SALAZAR MARIBELLA

JABF890206HMNMNL09SOCIAL JABF890206 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS JAIMES BENITEZ FELIPE

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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JAMS541210HMNMYB04SOCIAL JAMS541210 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS JAIMES MAYA SABAS

CARR640907HMNBSG01SOCIAL CARR640907 1,500.00441 XOTRAS AYUDAS CABEZAS RIOS JOSE ROGELIO

PESO850202HMNRSS07SOCIAL PESO850202 500.00441 XOTRAS AYUDAS PERALTA SOSA OSVALDO

BAGR880401MMNRNC01SOCIAL BAGR880401 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS BRAVO GAONA RACHEL

HEAN790711HMNRVC08SOCIAL HEAN790711 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS HERNANDEZ AVILES JOSE NICANOR

JAAI530512MMNMRN07SOCIAL JAAI530512 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS JAIMES ARELLANO MA INES

BEJJ560414MMNNMS09SOCIAL BEJJ560414 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS BENITEZ JAIMES JUSTINA

VAHA010405HGRRRNA3SOCIAL VAHA010405 6,755.55441 XOTRAS AYUDAS VARGAS HERNANDEZ ANTONIO

JABF890206HMNMNL09SOCIAL JABF890206 1,500.00441 XOTRAS AYUDAS JAIMES BENITEZ FELIPE

DUE0910310MMNRSL01SOCIAL DUE0910310 1,300.00443 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DURAN ESCUADRA OLGA

DOGJ830430HMNMRM09SOCIAL DOGJ830430 1,500.00443 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DOMINGUEZ GARCIA JAIME

DUE0910310MMNRSL01SOCIAL DUE0910310 1,300.00443 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DURAN ESCUADRA OLGA

DUE0910310MMNRSL01SOCIAL DUE0910310 1,300.00443 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DURAN ESCUADRA OLGA

DUE0910310MMNRSL01SOCIAL DUE0910310 1,300.00443 XAYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA DURAN ESCUADRA OLGA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

C. CATALINA PÉREZ NEGRÓN ESPINOZA LIC. JORGE ALBERTO SOLORZANO SOLORZANO MTRO. JOSE JOEL PONCE PÉREZ NEGRÓN L.A.E. EDGAR BENJAMIN ROMAN GARCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


